- 1 -

第九届电站金属材料学术年会报到通知

各位代表：

中国电机工程学会火力发电分会“第九届电站金属材料学术年会”（电机

学火字（2011）第 08 号）将于 2011 年 9 月 22 日在成都召开,会议将安排 40

多个技术报告，由中国电力科技网承办。具体会址及有关事宜通知如下：

一、会议地址

成都市怡东国际酒店（成都理工大学学术交流中心），成都市二仙桥东三

路（成都理工大学正门旁边）。

二、交通路线

双流机场：打的约 66 元至怡东国际酒店。机场乘坐民航大巴（也就是 300

路公交车）至终点站岷山饭店，转乘 8路公交车至十里店下车，步行至酒店。

火车站：北站公交站乘坐 36 路（或 108 路）到十里店站下车，步行至怡东

国际酒店；出租约 20元至酒店。东客站东广场乘坐 2A路至万年场下车，换乘

20、112 路到成华大道三段下车，步行至酒店；出租车约 22元至酒店。

请持会务组署名编号的“报到通知” 9月 21日前往怡东国际酒店报到。

三、日程安排及会务

9 月 21 日报到；22-23 日主题、专题演讲、研讨答疑；24日参观交流。

会务费 1000 元/人，9月 14 日后回执报名者加收 200 元/人，厂商发放宣

传资料加收 5000 元(欢迎索取赞助方案)；现场订购会议全程实况录像 DVD 光

盘;食宿统一安排，宿费自理(准五星：230 元/日床，包房 460 元/日间)。

四、联系方式

会务接待：四川盛大会务会展服务有限公司潘珍，电话：13458652006。

中国电力科技网杨彤，电话：18606386982；刘萍，电话：13561638982；

魏毓璞,电话：13561638966，传真：0533-6282968，邮箱：rd8856@ 163.com。

中国电机工程学会火力发电分会李益民,电话 029-62226020。

西安热工研究院有限公司：www.tpri.com.cn。

详情浏览中国电力科技网：www.eptchina.cn。

〇二 一一年八月三十一日

www.tpri.com.cn
www.eptchina.cn